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گواردیولا باید 
مدیون نروژ باشد 
که در هفته های 
پایانی رقابت های 

مقدماتی موفق به 
کسب امتیازات لازم 
برای صعود به قطر 
نشد تا او بر عکس 
دیگر باشگاه های 

مطرح سراسر جهان 
ستاره  اصلی تیمش 
را با آمادگی کامل و 

بدون خستگی در 
اختیار داشته باشد

آرژانتینی ها با 3/5 
ن گوشت حلال 

ُ
 ت

در جام جهانی
آرژانتینی ها همیشه عادت دارند 
مواد اولیه غذایی خود را به کشور 
میزبان جام جهانی ببرند. حالا یک 
پایگاه خبری آرژانتینی گزارش 
داد، کاروان تیم ملی این کشور 
به دلیل شرایط کشور قطر ۳۵۰۰ 
کیلو گوشت حلال را برای مصرف 

با خود به این کشور برده است.
پایگاه خبری »تیک اسپورت« 
نوشت: محموله گوشت ۳۵۰۰ 
کیلویی تیم ملی آرژانتین به دلیل 
شرایطی که کشور قطر اعمال 
کرده باید از گوشت های حلال 

تهیه شده باشد.
این پایگاه خبری آرژانتینی نوشت: 
»تیم ملی آرژانتین هر جا که برود 
هر کار ممکن را می کند تا احساس 
در خانه بودن کند و در این میان 

غذا نقش مهمی را ایفا می کند.«
بر اساس گزارش این پایگاه خبری 
آرژانتینی، با توجه به غیرمجاز  
بودن وارد کردن گوشت های حرام 
به خاک قطر، کشور میزبان جام 
جهانی، ۳۵۰۰ کیلو گوشت حلال 
از بوئنوس آیرس به این کشور 

ارسال شده است.
نهاد  آرژانتین  »مرکز اسلامی« 
بودن  اسلامی  تأیید  مسئول 
محصولاتی است که از این کشور 
صادر  اسلامی  کشورهای  به 

می شوند.

 اعتراض رنار 
به ساعت بازی ها

هروه رنار، سرمربی تیم عربستان 
با انتقاد از زمان بازی تیمش 
برابر آرژانتین اعلام کرد بازی 
در ساعت یک بعد از ظهر آسان 

نیست.
تیم ملی فوتبال عربستان باید 
در اولین دیدار خود در این جام 
به مصاف آرژانتین برود که این 
وقت  به   ۱۳:۰۰ دیدار ساعت 
دوحه برگزار می شود و به همین 
خاطر زمان این دیدار با انتقاد 

هروه رنار روبه رو شده است.
با  بازی  درباره  فرانسوی  رنار 
آرژانتین در جام جهانی گفت: 
بازی در ساعت یک بعد از ظهر 
آماده  باید  اما  نیست  آسان 
باشیم و در هر شرایطی بازی 
کنیم. فوتبال مثل زندگی است و 
ما باید خودمان را با همه شرایط 

وفق دهیم.
وی سپس تأکید کرد که تیمش 
انگیزه  خود  بازی  اولین  برای 
زیادی دارد و تلاش خواهد کرد 
که با غلبه بر سختی های پیش رو 
به مرحله یک هشتم نهایی راه 

پیدا کند.
او در پایان گفت: یک هفته تا 
اولین بازی مان در جام جهانی 
باقی مانده و باید تمام تلاش 
خودمان را بکنیم تا با آمادگی صد 
درصد جام جهانی را شروع کنیم.

سودآورترین فینال 
 برای رئال مادرید 

در جام جهانی
اگرچه جام جهانی می تواند از یک 
و  بازیکنان  خستگی  باعث  سو 
آسیب رسیدن به باشگاه ها شود 
اما از طرف دیگر برای باشگاه های 
بزرگ منافع مالی خوبی را در پی 
دارد چرا که این باشگاه های بزرگ 
بازیکنان زیادی در جام جهانی دارند 
و با صعود تیم های آنها به مراحل 
بالا تر سود بیشتری به باشگاه ها 

می رسد.
سودآور ترین   ،Relevo گفته  به 
فینال در جام جهانی 2۰22 قطر برای 
رئال مادرید، تقابل تیم های برزیل و 
فرانسه است چرا که رئال مادرید در 
تیم ملی برزیل بازیکنانی مثل ادر 
میلیتائو، رودریگو و وینیسیوس 
جونیور را دارد و در تیم ملی فرانسه 
هم بازیکنانی مثل کریم بنزما، 
ادواردو کاماوینگا و اورلین شوامنی 

را دارد.
تقابل فرانسه و برزیل در فینال جام 
جهانی مبلغ 2/2 میلیون یورو به رئال 
مادرید سود مالی می رساند و بدین 
ترتیب برای رئال مادرید از لحاظ 
مالی بهتر است که دو تیم فرانسه و 

برزیل به فینال راه پیدا کنند.
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افقی:
۱- دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال آلمان 2-دروازه بانی از فوتبال امریکا- پایتخت اروپایی 
۳- نام گیون دروازه بان ایرلندی- یک لحظه- مدرک- خم پارچه- قلعه 4- نام کوچک علی اکبری 
قهرمان سابق کشتی فرنگی جهان- تیمی در فوتبال ژاپن- نامی برای دختران ۵- وسیله 
درو- کاپیتان سابق اندرلشت- آداب 6- مساوی- حرف نداری- پوستین- ویتامین انعقاد خون 
7- وسیله سوراخ کردن- کاپیتان انگلیس ۱966، 8- از چهره های سرشناس فوتبال ایتالیا- 
مربی آلمانی پرسپولیس در لیگ چهارم 9- اجداد- سخن نهفته ۱۰- به دنیا آوردن- جنس 
قوی- سرسلسله اعداد- یک لحظه ۱۱- الفت- از مربیان جوان فوتبال ایتالیا- بخیه درشت 
۱2- مجموعه اشیا و اثاثیه در صحنه نمایش و مانند آن- قهرمان فصل قبل لیگ فوتبال ایتالیا- 
بازیکن سابق چلسی ۱۳- ضمیر عربی- پسوند شباهت- فراموشی- نفی عرب- سوم شخص 

مفرد ۱4- مهاجم سابق انگلیس- مهاجمی از فوتبال ایتالیا ۱۵- چهره مورد نظر ما

عمودی:
۱- هافبک سابق استقلال تهران 2- مدافع سابق و آرژانتینی والنسیا- مهاجم تیم ملی 
فوتبال سوئیس در جام جهانی 2۰۱۰ آفریقای جنوبی ۳- سوم شخص مفرد- تصدیق 
لمپارد- درجه ای در ورزش های رزمی- سمت روشنایی- واحدی در سطح 4- نام دست نشان 
فقید- پایتخت اروپایی- بی آبرو ۵- پول قدیمی- از ورزش ها- درد 6- اثر- آخرین رمق- دریای 
عرب- شهر مذهبی 7- از گرسنه خبر ندارد- مهاجمی از ایرلند جنوبی 8- هافبک تیم 
ملی فوتبال آلمان در یورو 2۰۰4 پرتغال- نام تاکیناردی مدافع سابق یوونتوس 9- سگ 
فرنگی- عضو تنفسی ۱۰- ناچیز- دل آزار کهنه- پول آسیایی- چه کسی ۱۱- اصطلاحی در 
جریان برق- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال برزیل- رنگ ۱2- از وسایل ترمز- از مربیان 
سرشناس فوتبال ولز- مهاجم سابق و نروژی والنسیا ۱۳- آب شرعی- عدس توخالی- 
شماره مخصوص- ویتامین جدولی- سوم شخص مفرد ۱4- از مربیان سرشناس فوتبال 
هلند- مهاجم فقید استقلال و پرسپولیس ۱۵- هافبک تیم ملی فوتبال صربستان در جام 

جهانی 2۰۱۰ آفریقای جنوبی
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بدون شک بیست و دومین دوره جام 
جهانی فوتبال که از 29 آبان تا 27 آذر 
به میزبانی قطر برگزار می شود، بدترین 
دوره  این رقابت ها برای مربیان باشگاهی 
از نظر مصدومیت ستاره های تیم شان 
است حالا اگر تعداد بازیکن های دعوت 
شده از یک تیم به تیم های ملی زیاد باشد 
سرمربی آن تیم در طول یک ماه برگزاری 
مهم ترین تورنمنت فوتبالی جهان همیشه 
استرس مصدومیت ستاره ها را با خود 
دارد. یکی از تیم هایی که نماینده زیادی را 
بین سی و دو تیم حاضر در رقابت ها دارد 
منچستر سیتی است. تیمی که با شانزده 
بازیکن در جام جهانی رکورد دار بیشترین 
بازیکن دعوت شده بین تیم های حاضر 
در لیگ برتر انگلیس است، نکته ای که 
باتوجه به فشرده بودن مسابقات می تواند 
ضرر بسیاری را به تیم پپ گواردیولا پس 
از اتمام مسابقات و آغاز مجدد رقابت های 
باشگاهی از اوایل دی ماه داشته باشد، 
بخصوص که تیم تحت هدایت پپ باید 
پس از جام جهانی برای کسب عنوان 
قهر مانی لیگ قهرمانان اروپا هم تلاش 

کند، تورنمنتی که سیتی در سالیان اخیر 
تا یکقدمی کسب عنوان قهرمانی آن پیش 
رفته است اما دستش به آن نرسیده و این 
فصل باتوجه به حضور بازیکنانی مانند 
ارلینگ هالند و جولیان آلوارز در خط حمله، 
این تیم دیگر تباید هیچ بهانه ای برای عدم 
کسب جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
داشته باشد اما باید منتظر ماند و دید 
منچسترسیتی در مهمان ناخوانده این 
فصل با چه تعداد مصدوم مواجه می شود 
آیا تمام بازیکنان سلامت از خاورمیانه به 
اروپا بازمی گردند یا در این بین چند ستاره 
هم آغاز مجدد بازی ها را از دست می دهند 
و اینکه این بازیکنان با چه روحیه ای به 

اردوی سیتی بازمی گردند؟

نروژ فرشته نجات؟
بدون شک ارلینگ هالند مهم ترین ستاره 
این فصل منچسترسیتی است. مهاجمی 
که تا قبل از تعطیلی لیگ جزیره برای جام 
جهانی موفق به زدن ۱8 گل برای تیمش 
در ۱6 هفته شد؛ بیش از هر بازیکن دیگری 
در این فصل اما نکته ای که می تواند مرد 
اسپانیایی را برای ادامه فصل امیدوار نگه 
دارد عدم حضور این فوق ستاره جوان 
نروژی در جام جهانی است. به عبارت 

دیگر باید گفت گواردیولا باید مدیون نروژ 
باشد که در هفته های پایانی رقابت های 
مقدماتی موفق به کسب امتیازات لازم 
برای صعود به قطر نشد تا او بر عکس 
دیگر باشگاه های مطرح سراسر جهان 
ستاره  اصلی تیمش را با آمادگی کامل و 
بدون خستگی، آن هم در شرایطی که 
بیشتر ستاره های جهان فوتبال به علت 
حضور در قطر خسته هستند و با همان 
شرایط به اردوی تیم های باشگاهی شان 
می آیند در اختیار داشته باشد و در ادامه 
فصل امتیازات را جمع کند. البته باید گفت 
که با یک گل بهار نمی شود و همانطور که 
پیش تر اشاره شد سیتی بیشترین ضرر 
را از برگزاری جام جهانی در این مقطع از 
فصل متحمل می شود زیرا ۱6 بازیکن این 
تیم درگیر این رقابت های فشرده هستند؛ 

بیش از هر تیمی در لیگ انگلستان.
باتوجه به آنچه گفته شد سیتی نیم 
فصل دوم سختی را در پیش خواهد 
داشت بخصوص اگر فوق ستاره هایش 
در مسابقات پیش رو با مصدومیت های 
جدی مواجه شوند. تنها نکته ای که 
گواردیولا را برای ادامه فصل امیدوار 
نگه می دارد حضور نداشتن هالند در 

قطر است.

سیتی با 16 بازیکن در قطر

جام جهانی کابوس 
آبی های منچستر می شود؟

امیررضا همایون
خبرنگار
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سه شنبه شب بود که کاروان انگلیس به 
دوحه رسید. آنها در طول پرواز شاد و خندان 
بودند. دست کم عکس های منتشر شده از 
داخل هواپیمای انگلیسی ها که اینطور نشان 
می  دهد. سفر به قطر برای انگلیسی ها سفر 
به یک کشور ناشناخته است. اکثر آنها برای 
اولین بار بود که به دوحه سفر می کردند و 
کنجکاو بودند تا کشور میزبان را هرچه زودتر 
ببینند اما اصلاً فکرش را نمی کردند که در 
بدو ورود با یک استقبال پر سر و صدا رو 
به رو شوند. آنها احتمالاً روح شان هم خبر 
نداشت که ممکن است بخشی از ساکنین 

قطر طرفدارشان باشد.
روزنامه گاردین چاپ لندن اما خبر از استقبال 
عجیب و غیرمنتظره داده و نوشته: »هنگام 
ورود گرت ساوت گیت، سرمربی تیم ملی 
فوتبال انگلیس به هتل پنج ستاره سوق 
الوکره، محل اقامت تیم ملی فوتبال این 

کشور در جام جهانی، یک گروه از هواداران 
هندی تبار با زدن طبل و ترومپت از تیم او 
استقبال کردند. این مهاجران هندی طرفدار 
تیم ملی انگلیس حتی از مانع کار گذاشته 
شده توسط پلیس نیز عبور کردند تا به 
اعضای تیم ملی فوتبال انگلیس نزدیک 
شوند. شدت تشویق آنها نسبت به هری 
کین، کاپیتان تیم ملی انگلیس و سرمربی 

این کشور بیشتر بود.«
سه شنبه شب این طرفداران هندی تبار در 
استقبال از تیم ملی انگلیس شعار »انگلیس! 
انگلیس!« سر داده و به نوبت در استقبال 
از سرمربی و بازیکنان انگلیس شعار دادند: 
»ساوت گیت سرمربی بزرگ ما است! 
استرلینگ سوپراستار ما است! پیکفورد 

دروازه بان بزرگ ما است!«
در سال های گذشته هندی تبارهای زیادی 
برای انجام کارهای ساختمانی و نظافتی 

به قطر سفر کرده اند و ظاهراً حالا طرفدار 
انگلیس در جام 22 هستند. گرچه برخی از 
کاربران در رسانه های اجتماعی نوشته اند که 
قطری ها به برخی از این هندی تبارها پول 
داده اند تا با استفاده از آنها جذابیت بیشتری 

به تورنمنت امسال بدهند.
گزاره ای که با واکنش رسانه های انگلیسی 
روبه رو شده و مثلاً گاردین در مصاحبه با 
برخی از آنها مدعی شده: »تعدادی از این 
هواداران هندی تبار که از تیم ملی انگلیس 
استقبال کردند به این رسانه گفته اند که 
هواداران واقعی هستند و در کل عمر خود 
طرفدار انگلیس و بازیکنانی مثل دیوید بکام 

بوده اند.«
مشخص نیست که آیا آنها از جان و دل 
طرفدار سه شیرها هستند یا نه اما می توان 
با قاطعیت گفت که دست کم انگلیس در 

قطر بی هوادار نخواهد بود.

استقبال 
غیرمنتظره 

طرفداران هندی از 
تیم ملی انگلیس در 

دوحه

طرفدار بودند 
یا طرفدارنما؟

 zعکس روز  zکاریکاتور

سون برگشت؛ با یک نقاب بعد از انجام عمل روی صورت و بینی. حالا 
بیشتر شبیه به زورو شده. همان قهرمانی که باید در جام جهانی برای 
چشم بادامی هابجنگد.  برای سون، این جام جهانی کاملا متفاوت است. 

بین المللی  نزدیک تر  شویم رسانه های  به جام جهانی  هرچه 
بیشتر از ایران و ستاره هایش خواهند نوشت. دیروز عمر ممانی 
کاریکاتوریست سایت گل با انتشار این طرح از ستاره احتمالی 

تیم ایران در قطر رونمایی کرد.
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